
ZARZĄDZENIE Nr 148 /2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 23.12.2022 r. 

w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji  aktywów i pasywów Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie 

oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 33 ust 3,4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 

poz.559 ze zm.) art.4, art.5, art. z 26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości            

(Dz.U. z 2021  r., poz. 217 ze zm. ) , Burmistrz Ćmielowa  zarządza  , co następuje : 

    § 1 

 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w :  

- Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie 

- Szkole Podstawowej Nr 1 w Ćmielowie  

- Publicznej Szkole Podstawowej w Brzóstowej  

-  Samorządowym Przedszkolu w Ćmielowie   

1.1. Inwentaryzacja wg stanu na dzień   31.12.2022  r. przeprowadzona zostanie zgodnie z  Instrukcją 

inwentaryzacyjną i obligatoryjnie obowiązującymi przepisami ustawy o rachunkowości. 

 

 2.  Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji w drodze spisu z natury  

papierów wartościowych, depozytów  i druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta i Gminy              

w Ćmielowie według stanu  na ostatni dzień  roku obrotowego . 

2.1.  W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Anna Lis  

                            2)  Renata   Pawlicka 

                              

3.   Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji wg stanu na dzień 

31.12.2022  r. aktywów    finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych lub 

przechowywanych przez jednostki, należności – drogą otrzymania od banków i uzyskania od 

kontrahentów potwierdzeń prawidłowości wykazywanego w księgach rachunkowych stanu tych 

aktywów oraz wyjaśnienia i rozliczenia ewentualnych różnic: 

3.1.  W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                             1)  Kinga Czerwińska    

                             2)  Marta Bobek 

 

4. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji wg stanu na dzień 

31.12.2022  r. metodą weryfikacji (uzgodnienia) sald aktywów i pasywów: 

- wartości niematerialnych i prawnych, środków trwałych w budowie, 

- należności spornych,  

- zobowiązań i należności wszelkiego rodzaju, 

- środków pieniężnych w drodze, 

- funduszy jednostki  

4.1.  W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Kinga Czerwińska   – Przewodnicząca                   

                 2)  Renata   Pawlicka             

                         3)  Bożena Krawczyk 

                  

5. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji rocznej gruntów , budynków 

i budowli  w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach rachunkowych z danymi 

wynikającymi z dokumentów gruntów , budynków   i budowli Gminy Ćmielów według stanu  na dzień 

31.12.2022  r.  (na podstawie danych otrzymanych ze stanowisk  prowadzących ewidencję gruntów, 

budowli , budynków i lokali) 

5.1.W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Dawid Gawłowski – Przewodniczący  

                            2)  Paweł Cielecki         

                            3)  Emil Stan 

 

 



 

 

6. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji w Szkole Podstawowej Nr 1 

w Ćmielowie według stanu  na dzień 31.12.2022  r.   

6.1.Spisowi wg stanu na dzień  31.12.2022 r.  podlegają środki trwałe, należności i zobowiązania, środki 

pieniężne na rachunkach bankowych i inne obligatoryjne wymagane aktywa i pasywa . 

6.2.W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Klaudia Kępa – Przewodnicząca  

                            2)  Krystyna Skórska 

                            3)  Anna Sitarska 

 

7. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Brzóstowej  według stanu  na dzień 31.12.2022  r.   

7.1.Spisowi wg stanu na dzień  31.12.2022 r.  podlegają środki trwałe, należności i zobowiązania, środki 

pieniężne na rachunkach bankowych i inne obligatoryjne wymagane aktywa i pasywa . 

7.2.W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Klaudia Kępa – Przewodnicząca  

                            2)  Krystyna Skórska 

                            3)  Agnieszka Grad 

 

8. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji w Samorządowym 

Przedszkolu w Ćmielowie  według stanu  na dzień 31.12.2022  r.   

8.1.Spisowi wg stanu na dzień  31.12.2022 r.  podlegają środki trwałe, należności i zobowiązania, środki 

pieniężne na rachunkach bankowych i inne obligatoryjne wymagane aktywa i pasywa . 

8.2.W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby : 

                            1)  Klaudia Kępa – Przewodnicząca  

                            2)  Krystyna Skórska 

                            3)  Estera Sikora 

 

                                                                                    § 2 

1. Inwentaryzacji  należy dokonać na dzień 31.12.2022 roku, z tego część inwentaryzacji 

przeprowadzanej w drodze spisu z natury i w innych przypadkach wymienionych obligatoryjnie                         

w ustawie o rachunkowości winna  być zakończona w terminach ustawowych. 

2. Inwentaryzacja  w pełni rozliczona powinna być  przed zamknięciem roku  obrotowego . 

3. Na wniosek przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej może zostać powołany zespół spisowy, 

który powinien składać się z co najmniej dwóch osób. 

4.   W trakcie przeprowadzania inwentaryzacji należy kierować się wytycznymi                                                           

zawartymi w Instrukcji Inwentaryzacyjnej.  

5.Zobowiązuje się do sporządzenia inwentaryzacji węgla na podstawie spisu z natury Dyrektorowi 

SZWiGK . 

  § 3 

Zarządzenie należy podać do wiadomości komórkom, w których będzie przeprowadzona 

inwentaryzacja oraz osobom powołanym do komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych. 

                                                                                    § 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia w przypadku Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie powierza się  

Skarbnikowi Ćmielowa , Dyrektorowi SZWiGK w Ćmielowie (§ 2 ust.5)  , a w przypadku jednostek 

budżetowych oświaty  wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 

inwentaryzacyjnej. 

                                                                                    § 5 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


